



## [HDP, Demirtaş'ın seçim mitingini konuşmasını yayınladı](#)

HDP, cumhurbaşkanı aday Selahattin Demirtaş'ın seçim mitingini konuşmasını sosyal medya hesabından yayınladı.

Aran Haber Agency: 4 Kasım 2016 tarihinden beri Edirne F Tipi Cezaevi'nde tutuklu bulunan HDP'nin cumhurbaşkanı aday Selahattin Demirtaş, eşi Baak Demirtaş ile yaptığı bir telefon görüşmesi üzerinden ilk mitingini yaptı. Siyasi baskılarla 'rehine' olarak cezaevinde tutulduğunu söyleyen cumhurbaşkanı aday, "Unutmayın, bir oyu okuyun. Senle deyim güzel kardeşim. İmdi, daha güzel günler adna deyim zamandır. Haydi birlikte yapalım, birlikte kazanalım" dedi.

Demirtaş'ın konuşmasıyla özellikle sesimin ulat her yere, herkese selamlarımı gönderiyorum. 20 aydır burada yasadışı bir şekilde, hukuksuz, kanunsuz bir kararla adeta siyasi bir rehine olarak tutuluyorum. Bugüne kadar benim ve arkadaşlarım hakkında hiçbir şekilde adil bir yargılama yapılmadı. Bütün mahkemelere siyasi baskılar yapılarak hukukun üstün ilkesi ayağı ihlal edildi.

Bununla birlikte elim kolum balyken hükümet temsilcileri gazetelerde televizyonlarda bana yönelik iftira kampanyalarına hız kesmeden devam ediyorlar. Cevap hakkım kullanmam bile mümkün değilken her türlü karalamaya yaparak siyasi tezgahların sürüyorlar. Ancak sizler bütün gereklerin farkındasınız, bunu biliyor ve görüyorum. Benim durumum sadece bir rektir. Bugün artık iktidarın tamam adaletsizliğin maduru haline gelmiş durumdadır. Adaletsizlik sadece adalet saraylarında ya da hastanelerden üniversitelere, tarlalardan fabrikalara, devlet dairelerinden sokaklara kadar her gün her yerde herkese karşı adaletsiz uygulamalara dönüşüyor. Türkiye, yasadışı cezaevine dönüştü. Bununla birlikte korku imparatorluğu oluşturmak istiyorlar. Oysa devletin işi korkutmak değil, hizmetkar olmaktır.

Fakat son yıllarda yaşanan antidemokratik uygulamalar Türkiye toplumunu dnyanın en mutsuz, en karamsar halkına dönüştürdü. İktidarın kendi içinde kamplara ayrılırken, darda da yalnızlaşarak itibarsızlaşarak bir duruma getirildi. Elbette hibimiz bylesi kötü bir yönetimi hak etmiyoruz. Dnyanın en güzel, zengin topraklar üzerinde yaşayan yurttaşlar olarak ne mutsuzluk, ne yoksulluk asla hak etmiyoruz. Bu bizim kanımızdır, kaderimizdir, buna mecbur ya da mahkum değiliz. Bugün elim ele verip geleceğin demokratik Türkiye'sini yeni yaşamın, mutlu ve zengin hayatına edebiliriz. Bugün umutsuz olmanın, yalnızlığın, korkmanın zamanı değildir. İktidarın bütün sorunların barınarak, dayanarak, birlik içinde zedeleniriz. Hibir yurttaşımız dman gibi görmeden, telemeden, rselemeden byk bir kardeşlik ilkesi olacaktır. İnsanlarımız partilerine, kimliğine, mesleğine, cinsiyetine göre ayrılmayacaktır. Devlete tam demokrasi ve hukukun üstün egemen olacaktır. Devlet, hepimizin devleti, iktidar hepimizin ortak vatanıdır, herkese adil ve adil bir yönetim oluşturmak da bizim boynumuzun borcudur.